

Niels Techen Holding ApS

Snedkergangen 6
2690 Karlslunde

CVR-nr. 24 23 89 89

Årsrapport for 2020/21

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

Andy Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Techen Holding ApS
Snedkergangen 6
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 24 23 89 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 20. september 1999

Hjemsted: Greve

Direktion

Niels Techen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for de helejede datterselskaber Helmer Christiansen A/S og HEC Invest ApS. Udover at besidde kapitalandele har selskabet en mindre konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 666.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.913.805.

Der er stillet sikkerhed for koncernens bankgæld, jf omtalen under sikkerhedsstillelser i note 10.

Koncernens primære driftsaktivitet i virksomheden Helmer Christiansen A/S har haft en tilfredsstillende drift.

Ledelsen vil fortsat have fokus på forbedring af indtjeningen gennem styring af driftsaktiviteterne og ved en fortsat selektiv udvælgelse af aktiviteterne.

På baggrund af ovenstående er ledelsen overbevist om, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		22.102	57.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		723.676	2.993.200
Finansielle indtægter	1	176.748	359
Finansielle omkostninger	2	-309.140	-534.696
Resultat før skat		613.386	2.516.794
Skat af årets resultat	3	52.733	68.152
Årets resultat		666.119	2.584.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		609.619	2.529.646
		666.119	2.584.946

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.949.344	11.425.668
Finansielle anlægsaktiver		9.949.344	11.425.668
Anlægsaktiver i alt		9.949.344	11.425.668
Andre tilgodehavender		2.860	0
Udskudt skatteaktiv		2.042	0
Selskabsskat		27.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		930.348	1.086.853
Tilgodehavender		962.250	1.086.853
Værdipapirer	6	1.201.784	1.025.648
Værdipapirer		1.201.784	1.025.648
Likvide beholdninger		79.198	341.861
Omsætningsaktiver i alt		2.243.232	2.454.362
Aktiver i alt		12.192.576	13.880.030

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.357.305	4.747.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	7	5.913.805	5.302.986
Selskabsskat		0	810.230
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	810.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	774.248	115.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.434.589	7.555.108
Anden gæld		69.934	96.610
Kortfristede gældsforpligtelser		6.278.771	7.766.814
Gældsforpligtelser i alt		6.278.771	8.577.044
Passiver i alt		12.192.576	13.880.030
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.747.686	55.300	5.302.986
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	609.619	56.500	666.119
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	5.357.305	56.500	5.913.805

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	176.748	359
	<u>176.748</u>	<u>359</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	302.124	361.085
Andre finansielle omkostninger	7.016	173.611
	<u>309.140</u>	<u>534.696</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-50.691	-68.152
Årets udskudte skat	-2.042	0
	<u>-52.733</u>	<u>-68.152</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>270.000</u>
Kostpris 1. juli 2020		270.000
Afgang i årets løb		<u>-40.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		270.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-40.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>230.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.116.000</u>	<u>5.116.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.116.000</u>	<u>5.116.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	6.309.668	3.516.468
Årets resultat	723.676	2.993.200
Udbytte modtaget	<u>-2.200.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>4.833.344</u>	<u>6.309.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>9.949.344</u>	<u>11.425.668</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Værdipapirer		
Aktier	<u>1.201.784</u>	<u>1.025.648</u>
	<u>1.201.784</u>	<u>1.025.648</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 176.

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2020	<u>Gæld</u> 30. juni 2021	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	<u>925.326</u>	<u>774.248</u>	<u>774.248</u>	<u>0</u>
	<u>925.326</u>	<u>774.248</u>	<u>774.248</u>	<u>0</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Kapitalandele i dattervirksomheder samt værdipapirer ligger til sikkerhed for bankengagement hos Nykredit Bank med de tilknyttede virksomheder, Helmer Christiansen A/S og HEC Invest ApS, og moderselskabet og disse tilknyttede virksomheder hæfter indbyrdes som selvskyldnere for hinandens gæld i koncernens bankforbindelse - Nykredit Bank.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 5.500.000 til Nykredit Bank A/S i dattervirksomheden Helmer Christiansen A/S til sikkerhed for koncernens bankforbindelse - Nykredit Bank. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peter Techen Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-438099788280

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-10-06 17:33:38 UTC

NEM ID 

Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-06 17:59:27 UTC

NEM ID 

Andy Nørregaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606000290882

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-06 18:07:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZP013-ZAIEN-3DMZM-N811X-FM04A-5M111

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>